

Re: Your request made under the Freedom of Information Act 2000

We are writing to you under the Freedom of Information Act 2000 to request the following information. Please may you provide us with answers to the following questions:

1. How many people are **currently** on your waiting list for ADHD assessments?
Please break this down between children and adults. **123 children**
2. How many assessments have you **carried out** every calendar year between 2018 and 2023?
If possible, please break this down between children and adults.

Children only

2023/24	22 assessments
2022/23	13
2021/22	22
2020/21	26
2019/20	29
2018/19	23

3. How many ADHD referrals did you **receive** each calendar year between 2018 and 2023?
Please break this down between children and adults.

Children only

2023/24	90 referrals
2022/23	56
2021/22	82
2020/21	29
2019/20	44
2018/19	38

4. How many ADHD referrals did you **accept** each calendar year between 2018 and 2023?
Please break this down between children and adults.

Children only

2023/24	90 referrals
2022/23	56
2021/22	82
2020/21	29
2019/20	44
2018/19	38

5. What is the (mean) average time patients wait between referral and an assessment for ADHD for each calendar year between 2018 and 2023?

If possible, please break this down between children and adults.

Children only

2023/24	19 months
2022/23	17 months
2021/22	14 months
2020/21	14 months
2019/20	12 months
2018/19	12 months

The above numbers are for Bassetlaw Hospital within our Trust.

Our Ref: 158
February 2024

Our Adult service and Childrens service for Doncaster are provided by RDaSH, the contact for Freedom of Information requests is below

To make a request for information or contact us for advice and assistance before making a request:

Contact us on the following by email or in writing:

Information Governance
Tickhill Road Site
Tickhill Road
Balby
Doncaster
DN4 8QN

Email: rdash.foirdash@nhs.net